проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
4 CОЗЫВА
______________________________________________________________________
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001

Решение
от______________г..                                                № ___/___

О внесении изменений в решение Совета депутатов Захаровского сельского поселения "Об установлении земельного налога на территории Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 29.11.2019 г. № 42/125(в редакции от 10.02.2020г. №47/139)

В соответствии с пунктом 77 статьи 2, пунктами 7 и 17 статьи 3 Федерального закона от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации» и Уставом Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области Совет депутатов Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
решил:

1. Пункт1, 2 статьи 3 признать утратившими силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете "Дон" и размещению на официальном сайте Захаровского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2021 года.
[bookmark: _GoBack]  Положения настоящего решения применяются начиная с уплаты земельного налога за налоговый период 2020 года.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                         Е.А. Кийков